



JDW SUGAR MILLS LIMITED

JDW Group

17-Abid Majeed Road, Lahore Cantt.

DISPATCH OF FINAL CASH DIVIDEND WARRANTS

We, JDW Sugar Mills Limited (the "Company") inform our members that dividend warrants as per their entitlement in respect of final cash dividend @ 150% i.e. Rs. 15.00 per share for the financial year ended on September 30, 2016, as approved by the Members at 27th Annual General Meeting held on January 31, 2017, have been dispatched at their registered addresses on February 2, 2017, except to those shareholders who have not yet provided copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company or shares registrar. Further, list of shareholders, who have not yet provided copy of their Computerized National Identity Card (CNIC), has been uploaded on company's website.

Where members have lodged mandates with Company, the cheque portion of the Dividend Warrants have been posted to the concerned bank branch and the counter foils to the members at their registered addresses.

In case of non-receipt, the shareholders are requested to contact our shares registrar, Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore.

Lahore:

Dated: February 03, 2017

(Muhammad Rafique)

Company Secretary

جے ڈی ڈبلیو شوگر ملز لمیٹڈ
17-عابد مجید روڈ لاہور کینٹ



سالانہ حتمی نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس کی ترسیل

ہم، جے ڈی ڈبلیو شوگر ملز لمیٹڈ ("کمپنی") بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کرتے ہیں کہ کمپنی کے 27 ویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 31 جنوری 2017ء میں تمام شیئرز ہولڈرز کو %150 یعنی ہر شیئر کے عوض مبلغ -15/ (پندرہ روپے) کا سالانہ حتمی نقد منافع منقسمہ بابت سال تختہ 30 ستمبر 2016ء دینے کا فیصلہ کیا گیا تھا اور منافع منقسمہ کے وارنٹس شیئرز ہولڈرز کے دیئے گئے رجسٹرڈ پتوں پر 02 فروری 2017ء کو ارسال کر دیئے گئے ہیں، ماسوائے ان شیئرز ہولڈرز کے جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی اب تک کمپنی یا شیئرز رجسٹرار کو مہیا نہیں کی۔ مزید یہ کہ ایسے شیئرز ہولڈرز جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی اب تک مہیا نہیں کی ان کی فہرست کمپنی کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کر دی گئی ہے۔

وہ ممبران جنہوں نے کمپنی ہذا کو نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی بذریعہ بینک کرنے کا اختیار دے رکھا ہے ان کے چیک وارنٹس ان کے بینکوں کی متعلقہ شاخوں میں بھجوا دیئے گئے ہیں اور ان کے کاؤنٹرفولڈرز کے دیئے گئے رجسٹرڈ پتوں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

بصورت عدم وصولی، حصص داران سے التماس ہے کہ وہ کمپنی ہذا کے شیئرز رجسٹرار کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ڈنگرا رکیڈ، 1-K کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

(محمد رفیق)
کمپنی سیکریٹری

لاہور

03 فروری 2017